qualsivoglia assicurazione assistenziale o previdenziale così come esclude l’insorgere dell’obbligo alla 

corresponsione di premi e/o versamenti di qualunque tipo, ad eccezione del solo compenso dovuto per 

come determinato al seguente art. 6. 

Art. 6 

All’Incaricato sarà corrisposto un compenso annuo pari a complessivi euro 

novemilasettecentosedici/54 (€ 9.716,54), mensile euro ottocentonove/71  (€ 809,71), al lordo delle 

ritenute dovute per legge e salvo eventuale I.V.A. e C.P. 

Detto compenso sarà corrisposto trimestralmente sulla base di apposita richiesta. Resta a totale 

carico dell’Incaricato qualunque spesa per vitto, alloggio e viaggio.